年  ⽉  ⽇

別府市⻑ 様
住    所
商号⼜は名称
代表者職⽒名

別府市制 100 周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズ使⽤（変更）申請書

別府市制 100 周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズを使⽤（変更）したいので、下記

のとおり申請します。

１ 使⽤（変更）⽬的

（⽬的を記載）
１ ポスター・チラシ・パンフレット・名刺・封筒等
２ １以外の広報・印刷物
３ Web ページにおける使⽤
４ 商品
５ その他（                    ）

２ 使⽤（変更）⽅法

（事業名称や形態、ロゴマーク等をどのように使うのか分かる
ように記載）

３ 商品詳細
※該当する場合に記⼊

販売単価（税抜）
販売数量
販売場所

４ 使⽤予定期間
 年  ⽉  ⽇ 〜   年  ⽉  ⽇

※ 別府市制 100 周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズ使⽤
ガイドラインの７に規定する使⽤期間に留意すること。

５ 担当者連絡先

住所
〒

⽒名

連絡先
TEL：
FAX：
E-mail：

注１：変更申請の場合、様式中「変更」の括弧を削除して使⽤すること。
注２：申請の際は、本様式のほか、⾒本品（写真でも可）⼜は使⽤デザイン案（全体の図
案）を添付すること。使⽤デザイン案が未確定の場合は、予定している内容を記載するこ
と。
注３：別府市制 100 周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズのデータは、別府市制 100 周
年特設ウェブサイトからダウンロードすること。

第１号様式